



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Raw Power Games ApS

c/o Samar Law Advokatanpartsselskab, Gammel Kongevej 120, 1. tv., 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 41 45 68 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Rune Bentsen Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raw Power Games ApS c/o Samar Law Advokatanpartsselskab Gammel Kongevej 120, 1. tv. 1850 Frederiksberg  CVR-nr.: 41 45 68 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Bentsen Christensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Calteram Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre aktiviteter inden for spilindustrien samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -10.908.165 kr. mod kr. -7.031.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -11.365.130 kr. mod kr. -8.442.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville opretholde og tilføre den nødvendige kapital til fortsat drift af selskabet, herunder færdiggørelse af selskabets udviklingsprojekter.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.908.165</b>	<b>-7.031.949</b>
1 Personaleomkostninger	-5.611.558	-2.146.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.088	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.638.811</b>	<b>-9.178.616</b>
Andre finansielle indtægter	97.411	327.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.040	-68.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.624.440</b>	<b>-8.920.213</b>
Skat af årets resultat	5.259.310	477.239
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.365.130</b>	<b>-8.442.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	20.216.364	3.630.968
Disponeret fra overført resultat	-31.581.494	-12.073.942
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.365.130</b>	<b>-8.442.974</b>





## Balance 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	32.107.292	6.188.878
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.107.292</u>	<u>6.188.878</u>
4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	758.811	0
5		
Indretning af lejede lokaler	50.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.811</u>	<u>0</u>
6		
Deposita	4.578.484	813.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.578.484</u>	<u>813.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.494.587</u></b>	<b><u>7.001.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.138.578	4.517.239
Udskudte skatteaktiver	2.287.277	0
Andre tilgodehavender	4.777.674	3.333.811
Periodeafgrænsningsposter	460.999	1.250.000
Tilgodehavender i alt	<u>12.664.528</u>	<u>9.101.050</u>
Likvide beholdninger	<u>3.469.030</u>	<u>7.286.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.133.558</u></b>	<b><u>16.387.381</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.628.145</u></b>	<b><u>23.389.302</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	74.212	60.000
Overkurs ved emission	68.979.178	29.993.390
Øvrige lovpligtige reserver	25.043.688	4.827.324
Overført resultat	-45.487.449	-13.905.955
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.609.629</b>	<b>20.974.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	366	306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.360.817	618.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.010	1.000.010
Anden gæld	2.636.499	796.149
Periodeafgrænsningsposter	20.824	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.018.516	2.414.543
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.018.516</b>	<b>2.414.543</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.628.145</b>	<b>23.389.302</b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Øvrige lov- pligtige reser- ver kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	9.990.000	1.196.356	-1.832.013	9.404.343
Kontant kapitaludvidelse	10.000	20.003.390	0	0	20.013.390
Henlagt af årets resultat	0	0	3.630.968	-12.073.942	-8.442.974
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	29.993.390	4.827.324	-13.905.955	20.974.759
Kontant kapitaludvidelse	14.212	38.985.788	0	0	39.000.000
Henlagt af årets resultat	0	0	20.216.364	-31.581.494	-11.365.130
	<b>74.212</b>	<b>68.979.178</b>	<b>25.043.688</b>	<b>-45.487.449</b>	<b>48.609.629</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.441.951	1.703.541
Pensioner	1.065.435	426.180
Andre omkostninger til social sikring	10.887	16.946
Personalemkostninger i øvrigt	93.285	0
	<b>5.611.558</b>	<b>2.146.667</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	5
I 2023 andrager de samlede personalemkostninger t.kr. 20.966, hvoraf t.kr. 15.355 er aktiveret under udviklingsprojekter under udførelse.		
I 2022 androg de samlede personalemkostninger t.kr. 5.757, hvoraf t.kr. 3.611 er aktiveret under udviklingsprojekter under udførelse.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.040	68.691
	<b>83.040</b>	<b>68.691</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.188.878	1.533.609
Tilgang i årets løb	25.918.414	5.588.878
Afgang i årets løb	0	-933.609
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>32.107.292</b>	<b>6.188.878</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>32.107.292</b>	<b>6.188.878</b>

Selskabets udviklingsomkostninger indeholder omkostninger forbundet med udvikling af selskabets spilplatform. Da der er tale om udvikling af en helt ny platform indenfor spilmarkedet, er risikoen for at det ikke teknisk er muligt at færdigudvikle denne platform, forbundet med en ikke ubetydelig risiko, hvorfor de aktiverede udviklingsomkostninger er forbundet med en ikke ubetydelig risiko for et nedskrivningsbehov.



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	877.899	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>877.899</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-119.088	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-119.088</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>758.811</b>	<b>0</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	813.043	0
Tilgang i årets løb	3.765.441	813.043
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.578.484</b>	<b>813.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.578.484</b>	<b>813.043</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.230</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 18. juni 2021 ApS, CVR-nr. 42507474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


